
Ofertas recibidas 2Motivación mejor oferta técnico económica
Fecha del Acuerdo 08/03/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 08/03/2016

Contacto

Nombre Dirección General de Renfe Fabricación y
Mantenimiento, S.A.U.
Correo Electrónico comprasdgfm@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-00092
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 07-04-2016 a las
10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reubicación de un calefactor en el área de autopropulsado de la base de
mantenimiento de sevilla

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Sevilla
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Adjudicado

Adjudicatario

COINSADA ESPAÑA S.L.
NIF B90060872

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.865 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.886,65 EUR.



Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio más bajo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=alOY68I3jX8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000095142016-00092 |  2016-077284 | jue, 07 abr 2016 10:21:47:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153846984574433501943985292270766592272 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


